

Årsrapport for 2024/25

Inspired Company ApS
Vesterhåb 25, 8300 Odder
CVR-nr. 34 59 83 98

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Michael Grodt-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inspired Company ApS
Vesterhåb 25
8300 Odder

CVR-nr.: 34598398

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 18. juni 2012

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Michael Grodt-Andersen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 29.446, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 72.861.

Selskabet har fortsat tabt sin kapital. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år, og ledelsen har vurderet, at selskabet fortsat og mindst et år frem kan betale regningerne itakt med forfald.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		<u>-23.038</u>	<u>-26.795</u>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.408</u>	<u>-3.102</u>
Resultat før skat		-29.446	-29.897
Skat af årets resultat	2	<u>-1.958</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-31.404</u>	<u>-29.897</u>
Overført resultat		<u>-31.404</u>	<u>-29.897</u>
		<u>-31.404</u>	<u>-29.897</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		5.744	3.405
Udskudt skatteaktiv		0	1.958
Selskabsskat		<u>14.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>19.744</u>	<u>5.363</u>
Likvide beholdninger		<u>1.684</u>	<u>1.684</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.428</u>	<u>7.047</u>
Aktiver i alt		<u><u>21.428</u></u>	<u><u>7.047</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-154.819</u>	<u>-123.414</u>
Egenkapital		<u>-74.819</u>	<u>-43.414</u>
Kreditinstitutter		84.294	19.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Selskabsskat		0	17.778
Anden gæld		<u>2.453</u>	<u>3.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.247</u>	<u>50.461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.247</u>	<u>50.461</u>
Passiver i alt		<u><u>21.428</u></u>	<u><u>7.047</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-123.415	-43.415
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-31.404</u>	<u>-31.404</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>80.000</u>	<u>-154.819</u>	<u>-74.819</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>1.958</u>	<u>0</u>
	<u>1.958</u>	<u>0</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets resultat fortsat tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat en

række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

4 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 14 værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på nom. tkr. 84 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. kr. 300.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	0
Varebeholdninger	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Immaterielle rettigheder	0